
Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici 
 

Palazzo Municipale – Piazza Vittorio Emanuele, 1 
37041 Albaredo d’Adige (VR) tel. 045/6608045/44  fax. 045/6608054 

sito: www.comune.albaredodadige.vr.it   e-mail: urp@comune.albaredodadige.vr.it 
C.F./P.IVA 00264700238 

 

 
  

Prot. 2746 Albaredo d’Adige, 09.03.2017 
  

 
AVVISO ESITO DI GARA 

 
POTATURA PIANTE SU ZONE VERDI E AREE COMUNALI. CIG:  Z2C1D5ABF5 
 
I dati relativi all’esito di gara sono i seguenti: 

ENTE APPALTANTE: 
Comune di Albaredo d'Adige – Area Tecnica 
Indirizzo: Piazza V.Emanuele, 01 - 37041 Albaredo d'Adige VR 
Telefono: 0456608044 
E-mail: molinaroli_massimo@comune.albaredodadige.vr.it 
 
TIPO DI AFFIDAMENTO: PROCEDURA NEGOZIATA 
 
IMPORTO COMPLESSIVO dell’APPALTO: € 8.600,00. 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: con il criterio del prezzo più basso rispetto al 
prezzo posto a base di gara, mediante RDO sul sistema MEPA del Ministero del Tesoro, ai 
sensi dell'art. 26 L. 488/99 modificato dall'art. 59 L. 388/00 e dell’art. 328 del DPR n. 
207/2010 (acquisto beni e servizi con adesione a convenzione stipulata dalla società Consip, 
per conto del Ministero del Tesoro). 
  
DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 02.03.2017 con determinazione 95. 
      
DITTE INVITATE: n. 5 
 

01 
 

PASQUALOTTO SRL  -  Via Vegri, 3  -  37041  Albaredo d’Adige VR  -  P.Iva 
03925620233 

02 MORANDO FRANCESCO  -  Via Abazzea, 12 – 37040  Arcole VR – P.Iva 
01241190238 

03 FRACCARI SILVANO  -  Via San Martino 14 – 37059 Zevio  -  P.Iva 01742480237 
04 IDEA VERDE snc.  -  Via Cara 11  -  37030 San Mauro di Saline VR – P.Iva 

03013280239 
05 PILOTTO MASSIMILIANO  -  Via Borgomale, 27  -  36040 Orgiano VI – P.Iva 

02314770245 
 
 
OFFERTE RICEVUTE N. 2 
 

01 
 

PASQUALOTTO SRL  -  Via Vegri, 3  -  37041  Albaredo d’Adige VR  -  P.Iva 
03925620233 

02 MORANDO FRANCESCO  -  Via Abazzea, 12 – 37040  Arcole VR – P.Iva 
01241190238 

Comune di Albaredo d’Adige 
- Provincia di Verona - 

 

 



Ufficio Tecnico – Lavori Pubblici 
 

Palazzo Municipale – Piazza Vittorio Emanuele, 1 
37041 Albaredo d’Adige (VR) tel. 045/6608045/44  fax. 045/6608054 

sito: www.comune.albaredodadige.vr.it   e-mail: urp@comune.albaredodadige.vr.it 
C.F./P.IVA 00264700238 

 

  
  
  

 
OFFERTE AMMESSE N. 2 
 

01 
 

PASQUALOTTO SRL  -  Via Vegri, 3  -  37041  Albaredo d’Adige VR  -  P.Iva 
03925620233 

02 MORANDO FRANCESCO  -  Via Abazzea, 12 – 37040  Arcole VR – P.Iva 
01241190238 

  
  
  

 
 
DITTE PARTECIPANTI ED OFFERTE PRESENTATE: 

 
Nominativo Ditta Ribasso offerto 
PASQUALOTTO SRL   8.250,00 
MORANDO FRANCESCO   8.376,40 
  
  

 
DITTA AGGIUDICATARIA E RIBASSO:  

PASQUALOTTO SRL di Albaredo d’Adige - con un prezzo pari a €. 8.250,00 rispetto al prezzo 
posto a base di gara. 

 
ORGANO COMPETENTE PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Veneto Cannaregio 
2277/8 – 30121 Venezia. 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Molinaroli Arch. Massimo 
 

 

 
                   IL Responsabile dell’Area Tecnica 
              Molinaroli Arch. Massimo 

 


		2017-03-09T07:51:32+0100
	Molinaroli Massimo




